
Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Předmět žádosti:  
 
dne 27. 3. 2023 obdržel Krajský úřad Olomouckého kraje (dále také „KÚOK“) žádost 
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů, jejímž předmětem je 
požadavek na poskytnutí informací týkajících se reklamního zařízení, které je 
umístěno na hranicích pozemků 663/18 a 663/19 v katastrálním území Osek 
nad Bečvou, a to těchto: 
 
1. který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu? 
2. který den toto povolení vyprší? 
 
 
K výše uvedenému uvádíme: 
 
Předmětné reklamní zařízení nebylo platně povoleno. Žádost o informaci považuje 
Odbor dopravy a silničního hospodářství KÚOK za podnět k zahájení správního 
řízení o odstranění nepovoleného reklamního zařízení. 
 

Informaci zpracoval:  

Dne 29. 3. 2023, Mgr. Jan Křížovský, odbor majetkový, právní a správních činností, 
oddělení právní. 
 
Počet listů: 1                              
Počet příloh: 0   
Počet listů/svazků příloh: 0 


